
円

円

9,000,000

落札

4

5

6

番号

（株）相和技術研究所 千葉事
務所

第１回

（株）千町村建築研究所 9,500,000

11,000,000

1

2

3

（株）豊建築事務所 千葉営業
所

10

7

 

 

 

8

9

 

令和6年7月5日

南房総市とみうら元気倶楽部大規
模改修工事監理業務委託

種別

8,800,000

9,000,000

令和7年3月28日

開札結果

（株）榎本建築設計事務所
落札金額
（税込）

完成期限等

間宮建築設計事務所

ユウ一級建築士事務所

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）榎本建築設計事務所 8,500,000

落札業者名

測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（工事監理（建築））

第２回
備考

工事等の場所 南房総市富浦町原岡８８番地２
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

9,900,000

9,350,000



円

円

3,940,000

落札

4

5

6

番号

井上測量設計（株） 南房総支
店

第１回

光和測量（株） 安房支店 3,900,000

4,000,000

1

2

3

房総技術（同）

10

7

 

 

 

8

9

 

令和6年7月5日

平舘地区避難路地形用地測量業務
委託

種別

3,950,000

3,920,000

令和7年2月28日

開札結果

（有）安房測量
落札金額
（税込）

完成期限等

（株）東邦地形社 千葉南営業
所

（有）南房測量設計

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）安房測量 3,850,000

落札業者名

測量・コンサルタント-測量（測量
一般）

第２回
備考

工事等の場所 南房総市千倉町平舘地先
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

4,433,000

4,235,000


	01南房総市とみうら元気倶楽部大規模改修工事監理業務委託
	02平舘地区避難路地形用地測量業務委託

